
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 11452/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 07/02/2023 às 09:00

IMPERIAL ALUGUEL E VENDAS DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA - 07.241.379/0001-70

E-mail:-licitacao@barracasimperial.com.br | Telefone: (31) 3434-2887

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

3 - LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E
TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

7.000 - DIÁRIA 19,50 136.500,00

Total de IMPERIAL ALUGUEL E VENDAS DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA 136.500,00

FEST EVENTOS PRODUÇÕES LTDA - 38.608.626/0001-58

E-mail:-contato@festeventos.com.br | Telefone: (31) 99636-1665

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

2 - LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M, SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.

LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM
DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M,
SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.

600 - DIÁRIA 110,00 66.000,00

Total de FEST EVENTOS PRODUÇÕES LTDA 66.000,00

Sabará, 09 de Fevereiro de 2023.

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


